
О возбуждении дела и создании Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства

          В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006

№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите
конкуренции),

п р и к а з ы в а ю:

         

1. Возбудить дело № 041/01/11-261/2019 по признакам нарушения
пункта 2 части 1 статьи 11 Закона о защите конкуренции в отношении
ООО «Автокам» (ИНН 4101160343), ИП Головкина И.Е. (ИНН
410100741507) и ООО «Автокам» (ИНН 4101160329), выразившееся в
заключении устного соглашения, реализованного при участии в
открытом аукционе в электронной форме №0538300000319000001 на
право заключения государственного контракта на поставку
транспортных средств, оснащенных кранами - манипуляторами.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 041/01/11-261/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Кодерле Инесса Владимировна -  временно исполняющая
обязанности руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Камчатскому краю;

Члены Комиссии:

Муравкина Юлия Андреевна – главный специалист - эксперт отдела
правового обеспечения и рекламы Управления Федеральной
антимонопольной службы по Камчатскому краю;

Пеннер Дарья Владимировна – специалист первого разряда отдела
правового обеспечения и рекламы Управления Федеральной
антимонопольной службы по Камчатскому краю.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
Комиссии – И.В. Кодерле

 



 

ВрИО руководителя УФАС России

по Камчатскому краю                                                                              И. В.
Кодерле


